Зменшення ціни Договору № 5 від 19.01.2021 р.
постачання природного газу на суму 29150,20 грн.,
в тому числі ПДВ 4858,37 грн.
Внести зміни до Договору № 5 від 19.01.2021 р.
постачання природного газу та викласти п. 3.1. в
такій редакції: «3.1. Ціна цього Договору становить
44835,10 грн. (сорок чотири тисячі вісімсот
тридцять п’ять грн. 10 коп.) у т. ч. ПДВ 7472,51
грн.»